mise à jour : 17 septembre 2025
1/6 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

YUMI 300 SENSO 110° (Optique extensive) 4000K IRC>80 16.800lm/96W ON/OFF automatique avec préavis d’extinction ; équipé d’un switch
permettant de modifier la puissance et le flux = 23.900lm/144W - 19.800lm/116W - 16.800lm/96W
8 VT6934.110.120-1
YUMI 300 SENSO 110° (Optique extensive) 4000K IRC>80 19.800lm/116W ON/OFF automatique avec préavis d’extinction ; équipé d’un switch
permettant de modifier la puissance et le flux = 23.900lm/144W - 19.800lm/116W - 16.800lm/96W
9 VT6934.110.150-1
YUMI 300 SENSO 110° (Optique extensive) 4000K IRC>80 23.900lm/144W ON/OFF automatique avec préavis d’extinction ; équipé d’un switch
permettant de modifier la puissance et le flux = 23.900lm/144W - 19.800lm/116W - 16.800lm/96W
Code article Temp.
de couleur IRC Faisceau Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) Gradation
1 VT6934.050.100-1 4000 K >80 50° 15 400 lm 96 W 161 lm/W 0-10V
2 VT6934.050.120-1 4000 K >80 50° 17 900 lm 116 W 155 lm/W 0-10V
3 VT6934.050.150-1 4000 K >80 50° 21 700 lm 144 W 151 lm/W 0-10V
4 VT6934.080.100-1 4000 K >80 80° 16 500 lm 96 W 172 lm/W 0-10V
5 VT6934.080.120-1 4000 K >80 80° 19 600 lm 116 W 169 lm/W 0-10V
6 VT6934.080.150-1 4000 K >80 80° 23 800 lm 144 W 166 lm/W 0-10V
7 VT6934.110.100-1 4000 K >80 110° 16 800 lm 96 W 175 lm/W 0-10V
8 VT6934.110.120-1 4000 K >80 110° 19 800 lm 116 W 171 lm/W 0-10V
9 VT6934.110.150-1 4000 K >80 110° 23 900 lm 144 W 166 lm/W 0-10V
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux